Descripcion general del producto

Baterias para Marina y ocio

Referencia comercial
Technology
EAN/GTIN

Voltaje

Capacidad

CCA (A)

Watt hour

Longitud

Anchura

Altura

Tamafio recipiente
Esquema (Polaridad)
Tipo de terminal
Talén

Peso (sujeto a variaciones)

EP800

AGM
3661024036535
12V

95 Ah

850 A

800 Wh

353 mm

175 mm

190 mm

LO5

ETNO

EN taper post
B13

26.10 kg

Dual AGM EP800

Product registered and
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